M. K. 3, 159^v

Grodzowski

28 XII 1449
(1539)

MRPS IV nr 6377: Litterae de data in Cerechanovo
a. 1449 libertatibus a poenis bonorum G. distr.
Cerechon. ad supplicationem Pauli filii Joannis
de Vilxino, Laurentii, Stanislas, Nic. et Jacobi
plebani in G., heredum de ibidem, e libris ducum
Mas. extraduntur. MK 60,158.

Grudowsko

(1449², c. 1456)Honesta Swyanthochua . [f.] Imislaide G. consors Petri de Komonino reco-
gnovit, quia mater sua cum Laszone[^{luca}~~opustka~~], Johanne, Schaschino, Andrea,

Dorothea et Margaretha, pueris suis,

pro omnibus bonis paternis et maternis
et derelictis ipsi satisfecerunt.

Ciech./

Grudofsko

(1449, c. 1456)

[=Kaski] Dux Boleslaus donavit ins nobili Johanni Coschky de G., hereditate in disti. Cyechnoviensi, de quolibet manso culto et possesso per 2 qr. latos Prag. Item absolvit eum et eius posteros ab omnibus penis omnium dignitatorum, a pena vero quinquagesimali iudici 2 qr. subindici 1qr. ipse Johannes solvet.

[2 Kask. 2. sod., gdzie dostat dzial ziemi 6 wt.] KP.

M.K. 4,96^v

Paw. Przas./

Grudowski (1449)

Joh. de Gr. ventis

~~81 - Paw. Miawos/~~

~~132 - Duhovna mis/~~

~~337 - Przas/~~

M. H. 337, 75 v.

Pras /

Gudowsko

(1452)

Kat. a. g., un. jac. de Ungersisch in ter. plac.

M. K. 335, 127

Paw. Praszynski/Grudusk

Grudusk

(1465)

quomodo deum illa g.
per hostium ^{insultus} spoliata et in-
ciñerata est, ~~et~~ in super
hereditatem Kroliky in ci-
neratum est,

AK 337, 14.

1023

Pras

Gudowsko

(1467)

Johannes de G. proposuit contra Mathiam
de Kasnawo scolarem proposuit quod idem
Mathias intrans in domum Johannis mel quibus
cum gladiis hinc inde lenia quartale cum censi-
ria coram hospitiibus alias et enforas concessit
et ipsum perussit et domum violat.

Q. Sj. Pt. Sp. 9, 228v

Grudorsko

Paw. Praszynski/Grudusk
(1968)

Laurenc. de G. na. Katerina f.
skamienizacji de Byeglowo

Mk 337, 33^v.

Quas

Grudowsko

(1476)

In causa nobilis Nicolai Caskey de
Grudowsko cum honorabili Johanne
de Grudowsko plebano, honorabilis
 baccalanus Lucas procurator eiusdem
 plebani debita exequa continente
 in se commissionem reverendi domini
 Kazimiri episcopi plocen. proposuit
 contra eundem plebanum pro 20 sexag.
 minus una sibi ad servandum
 per eundem Caskey datis.

A. D. P. T. Ep. 13, 37v

Pras. / Grudusk

Grudowsko

(1476, 1522)

joan.

n. de g. subind. Sochacz.

~~poter~~ 4 mannos in Pombyenski dist. cyechon.
inscriptos habet

Mk 32, 121^v

Pras/

427

Grudowsko (~~alias Caszaj~~) (1476)
nobilis Johannes de Grudowsko alias
de Caszaj subindex sochaczowiensis
constituit discretum Lucam armenum
baccalarium coram honorabili Gregorio
canonico poltowien.
Presentibus nicolao clerico et alberto
layco plocen. dice. de Poltowsko,
alberto, nicolao de Wnyaczyno.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 37

Pras/

1034

Grudowsko

(1477)

† discreti Andreas de Murani Matthias
de Grudowsko vicarius in Crzymoska
maiori condemnati sunt ad penam
ordinariam ad arbitrium domini episcopi
propter percussione[m]. Item nob. Stepha-
nus de Murani pater andree etiam
condemnatus est ad penam. †

A. D. i. P. F. Ep. 13, 86 v

1252

Prus

Grudowsko

(1477)

uobilis nicolans de Grudowsko
constituit honorabilem Alexandrum
de Sysky comendarium et magnum
Petrum Loeh episcopum peltorien.
in suos procuratores in causa
quam habet cum quodam discreto
Petro vicario in Smigeso.

A. D. 1. P. Ep. 13, 103 v

41
Przas/
Grudowsko

1477/

Nob. Gregorius de Strigewo proposuit contra Johannem plebanum in G. quia pater ipsius Gregorii Johannes accomodavit olim Mathie plebano antecessori ipsius Johannis 77 gross. ex quo recepit derelicta post mortem Mathie plebani videlicet 24 acerwos frumenti, 3 equos, boves et aliam supellectiliam, de quibus promittebat solvere patri ipsius et non solvit.

A.D.,.Pł.Ep.13,124v

Anay/

Grudowsko

(1477)

In causa discreti Matthei viccani
in Grudowsko cum nob. Stephano
de Colacy, presbiter proposuit
contra laicam pro 6 gr et duobus
choros avere quas sibi debuit soluisse
ex concordia occasione ~~missa~~ accere.

A. Di. Pt. Ep. 13, 87 v

Grudowsko

(1477)

In causa discreti Petri vicaris in Sum-
gewo cum nob. Nicolao (de Bynyerz)
procuratore mobilis Johannis Casky de
Grudowsko et honesto Mathie de Gru-
dowsko Baranowicz magr Petrus quidam
poltawien, proposuit contra prefatum Ni-
colaum et Mathiam pro eo quia dum
idem presbiter dormivit in acervo
cuiusdam honesti Madey villani
in Grudowsko extunc idem Nicolau
et cum Mathia ipsum inlenera verunt.

A. D. 1. P. Ep. 13, 104

Inas

1284

Grudowsko

(1477)

In causa discreti Petri vicarii in
Smigowo cum nob. Nicolas de
Hünigens procuratore in Grudowsko
discretus Alexander procurator
layciꝝ satisfaciendo termino negavit.

A. D. P. Ep. 13, 106 v (ii)

Prnos / (1478)

Grudowsko

Johannes f. Venceslai de G., pa-
rochia ibidem, dicam esse delict.

A. D. i. P. T., Ep. 13, 156

Grodowsko

(1478)

Testes Mathie. clerici de Brechonois contra
nobilem Johannem de Pozolky:

primus testis: laboriosus Johannes de G.
etatis 30 annorum habens in bouis
pro 3 sexag. ...

Secundus testis: Jacobus tabernator de
G. habens etatis 30 annos, habens
in bouis pro 3 sexag. ...

A. D. P. I., Ep. 13, 183

Pras./

Grudowsko (Grudouszko) (1478)

• Laboriosus Johannes de Grudouszko-
primus testis etatis 30 vel citra, habens
in bonis pro 3 sexag. vel citra - -